
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o spolupráci 
 

Klub agility České republiky,  

se sídlem: U Pergamenky 3, 170 00 Praha 7 

doručovací adresa: K Lesu 774, 142 00 Praha 4 

IČ: 63830035 

bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 281295369/5500, 

zapsaná v obch. rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 4159, 

jejímž jménem jedná Karina Divišová, předsedkyně  

na jedné straně; dále jen „Klub agility“ není plátce DPH 

 

a 

 

Michaela Bakrlíková,  

se sídlem: Malý Dub 23, 463 43 Český Dub 

IČ: 86712683 

bankovní spojení Raiffeisenbank, a.s., číslo účtu 69696923/5500, 

na druhé straně; dále jen „Pořadatel“ není plátce DPH 

 

dále společně jen „Smluvní strany“ 

 

uzavírají dnešního dne podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě 

o spolupráci. 

 

I. Úvodní ustanovení 

 

1. Smluvní strany činí nesporným, že mezi nimi byla dne uzavřena 30.11.2018 Smlouva o spolupráci, 

jejímž předmětem je dohoda stran na vzájemných právech a povinnostech týkajících se pořádání 

MS FCI (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Smluvní strany se dohodly na rozšíření obsahu smlouvy a jednotlivých činností a odpovědností 

smluvních stran, jak je dále uvedeno. 

 

3. Smluvní strany se dohodly, že ke Smlouvě jako spolupořadatel přistupuje společnost SPORTIMA 

s.r.o., se sídlem Osiková 161, Liberec XVI-Nový Harcov, 460 15 Liberec, IČO 07978898, zapsaná 

v OR vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. C43311, zastoupená jednatelem 

Pavlem Jakubce (dále jen „Spolupořadatel“). 

 

4. Smluvní strany se dohodly, že Klub agility se bude podílet na pořádání MS FCI, jak je dále 

uvedeno.  

 

II. Práva a povinnosti smluvních stran 

 

1. Pořadatel a Spolupořadatel se zavazují mimo jiné technicky a organizačně zajistit v rámci pořádání 

MS FCI následující činnosti: 

a) Pořadatel a Spolupořadatel se zavazují zajistit úklid, ostrahu a všechny požárně bezpečnostní 

činnosti spojené s provozem sportovní haly a prostor, ve kterých se MS FCI koná 

b) zajištění časomíry a zpracování výsledků 

c) zajištění technického zázemí pro psy, pro pobyt psů během MS FCI v rámci jejich welfare 

d) zajištění ubytování a stravování pro dobrovolníky 

e) tisk startovních čísel 

f) tisk katalogů FCI 



g) zajištění ubytování, personálních nákladů a cestovních výloh pro rozhodčí a delegáty FCI 

v rozsahu min. 9 osob 

h) zajištění veterinárních služeb, 

i) zajištění ohraničení sportoviště - bezpečnost závodní plochy, 

 

vše v rozsahu a kvalitě požadovaných mezinárodní organizací FCI. Pořadatel a Spolupořadatel jsou 

povinni postupovat podle pokynů mezinárodní organizace FCI, Klubu agility a platných právních 

předpisů. 

 

2. Klub agility se zavazuje uhradit v rámci své spoluúčasti na pořádání MS FCI náklady na zajištění 

činností uvedených v čl. II odst. 1 písm. a) až h), jak je níže uvedeno: 

a) úklid, ostraha a všechny požárně bezpečnostní činnosti spojené s provozem sportovní haly 

a prostor, ve kterých se MS FCI koná v max. výši 560.000 Kč včetně DPH. 

b) zajištění časomíry a zpracování výsledků v max. výši 160.000 Kč včetně DPH 

c) zajištění technického zázemí pro psy, pro pobyt psů během MS FCI v rámci jejich wellfare 

v max. výši 150.000 Kč včetně DPH 

d) zajištění ubytování a stravování pro dobrovolníky v max. výši 480.000 Kč včetně DPH 

e) tisk startovních čísel v max. výši 180.000 Kč včetně DPH 

f) tisk katalogů FCI v max. výši 140.000 Kč včetně DPH 

g) zajištění ubytování, personálních nákladů a cestovních výloh pro rozhodčí a delegáty FCI 

v rozsahu min. 9 osob v max. výši 205.000 Kč včetně DPH 

h) zajištění veterinárních služeb, v max. výši 50.000 Kč včetně DPH 

i) zajištění ohraničení sportoviště - bezpečnost závodní plochy, v max. výši 110.000 Kč 

včetně DPH 

 

a to pouze v případě, že budou současně splněny tyto podmínky: 

A) Klub agility získá dotaci na pořádání významné sportovní akce Národní sportovní agentury 

B) Klub agility uhradí pouze prostředky v rozsahu dotace na pořádání významné sportovní akce 

poskytnuté Národní sportovní agenturou 

C) jednotliví dodavatelé vystaví Klubu agility daňový doklad znějící na uvedené činnosti, 

Pořadatel a Spolupořadatel dodají Klubu agility řádné vyúčtování dle podmínek dotačního 

titulu Národní sportovní agentury 

D) výběr dodavatele zajistí Pořadatel a Spolupořadatel, přičemž jsou při tom povinni postupovat 

podle všech právních předpisů a podle podmínek dotačního titulu pro významné sportovní akce 

Národní sportovní agentury;  

E) v případě, že nebudou shora uvedené podmínky splněny a Klub agility bude povinen vrátit 

dotaci Národní sportovní agentuře, případě uhradit sankce s tím spojené, zavazuje se Pořadatel 

a Spolupořadatel společně a nerozdílně již vyplacené prostředky, které je Klub agility povinen 

Národní sportovní agentuře a částku ve výši případné sankce Klubu agility uhradit, a to do 15 

dnů ode dne výzvy zaslané Klubem agility Pořadateli a Spolupořadateli, za splnění této 

podmínky ručí Pořadatel a Spolupořadatel společně a nerozdílně. 

 

III.  Závěrečná ustanovení 

 

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Tento 

dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že je jim jeho obsah 

srozumitelný, že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle a nikoli v tísni. Na důkaz toho 

připojují své podpisy. 

 

V Praze dne 13. ledna 2023 

 

za Pořadatele:   za Klub agility:    za Spolupořadatele: 

 

 



 

_____________________  __________________   ____________________ 

Michaela Bakrlíková  Karina Divišová, předsedkyně  Pavel Jakubec, jednatel 


